S0708-10  ROO




GRUPPO PEDALE FRENO
BRAKE PEDAL ASSEMBLY « GROUPE PEDALE DU FREIN « GRUPPE BREMSPEDAL « GRUPO PEDAL DE FRENO

S0708-10 R0OO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 62403011 1 SERBATOIO OLIO FRENI OIL TANK BRAKES RESERVOIR D'HUILE FREINS OLTANK BREMSEN TANQUE DE ACEITE FRENOS
2 20708060 RONDELLA SERBATOIO OLIO RUBBER WASHER OIL TANK RONDELLF ELASTIQUE RES.D'HUILE  GUMMISCHEIBE OLTANK ARANDELA DE GOMA TANQUE DE ACEITE
3 20701010 1 SUPPORTO SERBATOIO OLIO SUPPORT OIL TANK SUPPORT RESERVOIR D'HUILE HALTERUNG OLTANK SOPORTE TANQUE DE ACEITE
4 20103040 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE DE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL
5 20708010 1 PEDALE FRENO BRAKE PEDAL PEDALE DU FREIN BREMSPEDAL PEDAL DE FRENO
6 47220130 1 MOLLA TRAZ. 15x2x46x81--2 OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
7 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60110604 VITE M6x12 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 62010050 1 PIEDINO REGOLABILE PERNO M8x27 ADJUSTABLE CAP BOUCHON REGLABLE REGULIERBARER STOPFEN TAPON AJUSTABLE
10 60210810 DADO M8 H8 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
11 20701020 1 SUPPORTO FRENO BRAKE SUPPORT SUPPORT DE FREIN BREMSHALTERUNG SOPORTE FRENO
12 60111006 VITE M10x25 TE UNI 5739 DIN 931 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 47107080 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
14 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
15 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 62403014 1 TUBO FRENI BRAKE HOSE TUYAU DE FREIN BREMSSCHLAUCH TUBO DE FRENO
17 62403021 VITE FORATA M14x1,5 PERFORATED SCREW VIS PERFOREE GELOCHTE SCHRAUBE TORNILLO PERFORADO
18 62403023 GUARNIZIONE IN RAME @ 14,2x20x1,5 COPPER GASKET JOINT DE CUIVRE KUPFERDICHTUNG JUNTA DE COBRE
19 62403018 RACCORDO PORTAGOMMA F14 Te FITTING RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME
20 62120803 1 CLIPS PER FORCELLA M8 CORTA FORK CLIP CLIP POUR FOURCHETTE KLIPP GABELKOPF CLIP HORQUILLA
21 62110805 1 FORCELLA TIPO CORTO M8x16 UNI1676 BRAKE FORK FOURCHETTE DU FREIN GABELKOPF BREMSE HORQUILLA DE FRENO
22 20708020 1 PUNTALE POMPA FRENO CAP BUTEE AUFLAGESTIFT CAPUCHO
23 62403010 1 POMPA FRENO IDRAULICO BRAKE PUMP POMPE DE FREIN BREMSPUMPE BOMBA DE FRENO
24 62403022 GUARNIZIONE IN RAME @ 12,2x18x1,5 COPPER GASKET JOINT DE CUIVRE KUPFERDICHTUNG JUNTA DE COBRE
25 62403017 RACCORDO M10x1,25 SV FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
26 62403020 VITE FORATA CON SOTTOTESTA M12x1,5 PERFORATED SCREW VIS PERFOREE GELOCHTE SCHRAUBE TORNILLO PERFORADO
27 62403026 1 TUBO ANTERIORE FRENO IDRAULICO FRONT BRAKE TUBE TUBE AVANT DE FREIN VORDERES BREMSROHR TUBO DELANTERO DE FRENO
28 62403019 RACCORDO TRE VIE M10x1,25 SV 3-WAY FITTING RACCORD A 3 VOIES 3-WEG VERSCHRAUBUNG RACOR
29 60220601 DADO M6 He AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 60110618 VITE M6x30 TE UNI 5739 DIN 933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
32 62403027 1 TUBO DX FRENO IDRAULICO RIGHT BRAKE TUBE TUBE DROITE DE FREIN RECHTES BREMSROHR TUBO DERECHO DE FRENO
33 62403028 1 TUBO SN FRENO IDRAULICO LEFT BRAKE TUBE TUBE GAUCHE DE FREIN LINKES BREMSROHR TUBO IZQUIERDO DE FRENO
34 61940003 1 COLLARE PER GUAINA @ 10 COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR
35 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
36 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
37 60110604 VITE M6x12 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 63709007 AVVISATORE ACUSTICO 36V HORN KLAXON HUPE BOCINA
39 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
40 60308004 ROSETTA 8x17 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
41 60220801 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE




